
令和 2年 5月 7日 

お客様各位 

 

 

店外ＡＴＭ休止期間延長のお知らせ 

 

 

ＪＲタワー札幌ステラプレイス内ＡＴＭにつきましては、当初５月６日（水）までの休

止を予定しておりました。しかし、今般の緊急事態宣言延長に伴い、施設休業が延長とな

ったことから、ＡＴＭの休止期間も以下の通り延長させていただきます。 

皆さまにはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １．休止となる店外ＡＴＭ 

（１）ＪＲタワー札幌ステラプレイス 

 

２．休止期間 

     令和２年４月１８日（土）～ 当面の間 

 

以 上 

 

 

 


